
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ JEDNODENNÍ EXKURZE DO ZAHRANIČÍ ČI SLUŽEB
CESTOVNÍHO RUCHU 03/2024

NÁZEV
ZÁJEZDU

Pořadatel:
LEGOLAND GUNZBURG

ČÍSLO
TERMÍN 13.6.2024 ZÁJEZDU 2401

ílIlSÍ!
Cestovní agentura:
Cestovní agentura Výuka Jinak - Patrik Sičák 
Písečná 452/8,182 00 Praha 8 
IČO 88730069

Bankovní spojení: Česká spořitelna
  5936730329/0800

        
 

Zákazník (žkola, instituce, firma, individuální cestující, objednavateli):

NÁZEV ŠKOLY: IČO
Z/////

\DRESA (ULICE, MĚSTO, PSČ) ^

/

  
ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ 
SKUPÍM;
(PED.4GOGICKÝ DOZOR)

E-MAIL 1  

E-MAIL 2  

 
POČET CESTl/JiCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CA, NEDÍLNOU SOUČÁSTI SMLOUVY JE 
SEZNAM cestujících

Cena Příplatek Sleva částka Datum
Cena za I os. 1490 Kč XXX XXX XXX Záloha -24 010,- 31.3.2024
Studenti (osoby)...49 os. -73 010,- XXX XXX Doplatek -49 000,- 13.5.2024
Doprovod pedagog 3 os. 
SLEVA 100% -4 470,- XXX -4 470,-
Osoby další 100% 3 os. -4 470,- XXX -4 470,-

Součty cen, pnplatků a slev -81 950,- XXX -8 940,-
Cena
celkem

ÚHRADY NA UČET
CAPŘiMO

-73 010,- cestujícími
Sluibv 7jahrnuté v ceně:

Doprava: autokarem

Pojištění: ERV Evropská pojišťovna Optimal C+ viz Všeobecné podmínky zaslané škole 

Příplatky a slevy:
3 pedagogové ZDARMA vč. vstupů jako doprovod studentů, další 3 osoby ZDARMA vč. vstupů - viz tabulka výše

V ceně není vstupné pro studenty... Průvodce vybírá v autobuse 15 EUR/dítě na vstupenku na celý den, 32 EUR za 
dospělého

Pokyny k odjezdu zasflá CA 10 dnů před odjezdem.



Program zájezdu v příloze 1

Zákazník podpisem této cestovní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez výhrad souhlasí 
se Všeobecnými podmínkami cestovní agentury uvedenými dále ve smlouvě, dále s rozsahem pojištění, které je 
součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k uvedenému 
zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že 
jim předá všechny potřebné informace a materiály k zájezdu. Cestovní agentura neručí za případné neplatné 
doklady cestujících a není v její moci zaručit vpuštění zákazníků do dané země.

DNE

    
       

   
  

ZAKAZNI    

V PRAZE DNE 19. 3. 2024
ZA  

PATRIK SIČ

 

Příloha 1

LEGOLAND Gunzburg se nachází v Bavorsku 
nedaleko Mnichova. Součást Legolandu tvoří více než 50 
mil. kostek stavebnice Lego. Park je tematicky rozdělen na 
MINILAND (140 návrhů miniatur světových památek a 
staveb například letiště Mnichov, zámek Neuschwansteinj, 
atrakce - mnohé horské dráhy, kolotoče, jízda vláčkem, 4D 
kino. Vstupné do celého Legolandu s naší CA pouhých 
15 EUR (platí pro rok 2024). Po příjezdu čas na ranní 
hygienu a snídani. Pobyt od 10:00 -18:00 (po celou 
otevírací dobu). V Legolandu možnost občerstvení, nákupu
stavebnic z Lega. Odjezd cca ve 3:00, návrat kolem 00:00 hod (uvedený čas odjezdu/příjezdu je 
orientační, přesný čas odjezdu bude uveden v pokynech na cestu, které CA zasílá cca 10 dnů 
před odjezdem na zájezd).


